[image: image1.wmf]Ä

À

Ã

Å

Ñ

Ò

À

Í

Ð

Å

Ñ

Ï

Ó

Á

Ë

È

Ê

À

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»
368930,   Республика Дагестан,  Гумбетовский район, сел. Мехельта,    тел: (8272) 2-62-10
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 апрель 2016 г.                                                                      №66/1-1
«О создании конкурсной комиссии муниципального района «Гумбетовский район» по предоставлению грантов, создаваемым или начинающим и действующим менее 1 года субъектам малого и среднего предпринимательства»

     В целях реализации Постановления администрации муниципального района «Гумбетовский район» от 25.04.2016 года №66/1 «Об утверждении Программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства МР «Гумбетовский район» на 2016-2018 годы» администрация МР «Гумбетовский район» постановляет:

1.Создать и утвердить состав конкурсной комиссии муниципального района «Гумбетовский район» по предоставлению грантов, создаваемым или начинающим и действующим менее 1 года субъектам малого и среднего предпринимательства

2.Утвердить Положение о конкурсной комиссии муниципального района «Гумбетовский район» по предоставлению грантов, создаваемым или начинающим и действующим менее 1 года субъектам малого и среднего предпринимательства.
3.Утвердить порядок предоставления грантов, создаваемым или начинающим и действующим менее 1 года субъектам малого и среднего предпринимательства.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального района «Гумбетовский район» Абдулкадырова А.М.
Глава
МР «Гумбетовский район»                               М. Магомедалиев
_1089096116.unknown